

1800 FARBA LATEKSOWA PÓLMATOWA WEWNĘTRZNA/ZEWNĘTRZNA

Typ	Połysek	Wydajność	Rozpuszczalnik
Czysta farba akrylowa bez domieszek	Półmat @60 - 2 do 12 @85 - 4 do 30	ok.12 m.kw./litra	Czysta woda

Czas schnięcia	Części stałe	Opakowania
Sucha w dotyku: 1 do 2 godz.	47% wagowo	0,946 l (quatr)
Następne malowanie: 4 do 6 godz.	38% objętościowo	3,78 l (galon)
Całkowite wyschnięcie: 24 godz.	(dla farby białej)	

Kolory : Biała – może być barwiona na pastelowe kolory
Bazy: 1, 2, 3, 4, 5, 6
Do innych kolorów użyj produktów z linii 1800.

Przeznaczenie: Najwyższej jakości akrylowa farba lateksowa o stopniu połysku – półmat. Specjalnie zaprojektowana do stosowania na zewnętrzne powierzchnie, szczególnie polecana do sidingu, stali, winylu, oraz aluminium. Jest odporna na warunki atmosferyczne - tworzy trwałe powłoki. Polecana do malowania tynków cementowych, cementowo- wapiennych, tynków i gładzi gipsowych, ścianek i innych konstrukcji z płyt gipsowo-kartonowych, oraz do zagruntowanego drewna. Tworzy oddychające powłoki. Nie żółknie, jest odporna na szorowanie i mycie detergentami. Uwaga! W przypadku malowania winylu, nie stosować ciemniejszych kolorów od poprzednich.

Przygotowanie powierzchni: Powierzchnia do malowania musi być jednolita, czysta, sucha, wolna od pyłów, tłuszczu, zanieczyszczeń oraz grzybów. Występującego grzyba usunąć właściwym środkiem chemicznym. Rysy, pęknięcia i ubytki zaszpachlować właściwymi wypełniaczami. Połytkowe powierzchnie przeszlifować papierem ściernym i dokładnie odpylić.

Nowe drewno - drewno zażywiczone (sosna, świerk) przetrzeć dokładnie rozcieńczalnikiem nitro.
Stosować podkład alkidowy 151 lub 777 *Superstick*.
Stal, żelazo - gruntować podkładem 3MP2.
Metale galwanizowane - gruntować podkładem 777 *Superstick* lub *Galvaprime 52*.
Beton i tynk - gruntować podkładem 777 *Superstick* lub użyj farby 1800 jako podkładu.
Wewnętrzne tynki i płyty gipsowo-kartonowe - gruntować podkładem 240.
Zewnętrzne tynki – gruntować podkładem 777 *Superstick*
Połytkowe powierzchnie uprzednio malowane - gruntować podkładem 777 *Superstick*.

Nanoszenie: Nanosić wałkiem, pędzlem lub natryskiem bezpowietrznym.
Przed użyciem farbę należy dokładnie wymieszać.
Nie rozcieńczać. Farba jest gotowa do użycia.
Nie mieszać z innymi farbami i rozcieńczalnikami.
Nie malować w temperaturach poniżej 10 st. C.

Uwagi: Chronić przed zamarznięciem. Przechowywać z dala od dzieci.
Powłoki uzyskują pełną odporność na mycie detergentem po ok. 30 dniach.

Serwis: W razie potrzeby konsultacji technicznej prosimy o kontakt
tel./fax (0-41) 34 65 305, 34 65 144, 34 65 183